

Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Vest
CVR-nr. 20807199
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

Dirigent

Navn: Jacob Holten

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Vest
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 20807199

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til renovering af tage i entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.827 t.kr. mod 3.714 t.kr. i 2014, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		25.524.589	18.365.798
Personaleomkostninger	1	(15.600.821)	(13.313.581)
Af- og nedskrivninger		<u>(307.350)</u>	<u>(130.912)</u>
Driftsresultat		9.616.418	4.921.305
Andre finansielle indtægter	2	705.879	378.696
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(60.730)</u>	<u>(343.517)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		10.261.567	4.956.484
Skat af ordinært resultat	4	<u>(2.434.511)</u>	<u>(1.242.568)</u>
Årets resultat		<u>7.827.056</u>	<u>3.713.916</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		7.000.000	3.700.000
Overført resultat		<u>827.056</u>	<u>13.916</u>
		<u>7.827.056</u>	<u>3.713.916</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.223.696	652.513
Indretning af lejede lokaler		16.235	48.587
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.239.931</u>	<u>701.100</u>
Deposita		187.307	136.797
Finansielle anlægsaktiver		<u>187.307</u>	<u>136.797</u>
Anlægsaktiver		<u>1.427.238</u>	<u>837.897</u>
Råvarer og hjælpematerialer		285.004	500.004
Varebeholdninger		<u>285.004</u>	<u>500.004</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.382.544	3.172.795
Igangværende arbejder for fremmed regning		121.159	51.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.569.778	8.850.242
Udskudt skat		3.000	0
Andre tilgodehavender		2.698.077	3.335.535
Periodeafgrænsningsposter		154.887	161.308
Tilgodehavender		<u>19.929.445</u>	<u>15.571.034</u>
Likvide beholdninger		<u>1.477</u>	<u>569</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.215.926</u>	<u>16.071.607</u>
Aktiver		<u>21.643.164</u>	<u>16.909.504</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.750.859	1.923.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000.000	3.700.000
Egenkapital		<u>10.250.859</u>	<u>6.123.803</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Bankgæld		1.755.472	348.904
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.466.458	1.932.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.037.326	1.444.264
Gæld til tilknyttede virksomheder		487.688	1.778.071
Skyldig selskabsskat		2.442.511	1.205.948
Anden gæld		<u>4.202.850</u>	<u>4.071.073</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.392.305</u>	<u>10.780.701</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.392.305</u>	<u>10.780.701</u>
Passiver		<u>21.643.164</u>	<u>16.909.504</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.923.803	3.700.000	6.123.803
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.700.000)	(3.700.000)
Årets resultat	0	827.056	7.000.000	7.827.056
Egenkapital ultimo	500.000	2.750.859	7.000.000	10.250.859

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	12.889.574	10.744.449
Pensioner	1.855.224	1.638.375
Andre omkostninger til social sikring	368.456	312.740
Andre personaleomkostninger	487.567	618.017
	<u>15.600.821</u>	<u>13.313.581</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	491.695	179.509
Renteindtægter i øvrigt	214.184	199.187
	<u>705.879</u>	<u>378.696</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.226	783
Renteomkostninger i øvrigt	37.351	322.450
Øvrige finansielle omkostninger	16.153	20.284
	<u>60.730</u>	<u>343.517</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.442.511	1.205.968
Ændring af udskudt skat	(8.000)	36.600
	<u>2.434.511</u>	<u>1.242.568</u>

Noter

		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.840.076	323.589
Tilgange		<u>846.181</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo		<u>2.686.257</u>	<u>323.589</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.187.563)	(275.002)
Årets afskrivninger		<u>(274.998)</u>	<u>(32.352)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.462.561)</u>	<u>(307.354)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.223.696</u>	<u>16.235</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>500</u>	1.000,00	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.			
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<u>1.626.710</u>	<u>2.079.000</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb		<u>306.090</u>	<u>301.000</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
8. Eventualforpligtelser			
Kautions- og garantiforpligtelser		<u>702.399</u>	<u>912.000</u>
Eventualforpligtelser		<u>702.399</u>	<u>912.000</u>

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Jubi ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup